
Sicherheit. Made in Germany.
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max. Ausladung 
(Optionale Angabe, falls notwendig)

Leiternüberstand

Alle Maße in mm angeben

Bemaßungen

A

B

L

Haken für Spezialleitern
abgewinkelt bis

50�mm

100�mm

150�mm

200�mm

Haken für Spezialleitern
rund bis

50�mm

100�mm

150�mm

200�mm

Planungshilfe Einhängeleitern

Art der Leiter

Stufen

Sprossen

Art.-Nr.  

Ja

Nein (kürzen der Leiter)

Austritt bündig

2. Hakenpaar für senkrechte
Parkposition (ca. 470 mm
unterhalb des 1. Hakens)

Clip step

Clip step relax

Clip step R13 schwarz

Clip step R13 gelb

Optionales Zubehör
Einhängekonsole

Handlauf Art.-Nr.  

Ausstiegsholm Art.-Nr. 

Elektrisch ableitfähig

Sonstiges 

Sonderhaken genaue Darstellung 
notwendig

Kunde / Kommission: 

Haken für Stufen- 
und Sprossenleitern
bis

Ø 36�mm
(Standard für Einhängekonsole)

Ø 50�mm

Ø 80�mm

Bitte fügen Sie diesem Dokument ein Bild
oder eine Skizze der Einsatz-situation bei.
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